Sonderborg borgerlige vielser 1955 - 1956 af Agteskabsbog renskrevet af Ditlev Duus Guderup

Nr

Brudgommens fulde navn
1 Carl Harald Petersen Keldorff
2 Poul Lausten
3 Erik Verner Jespersen
4 Jgrgen Fog Andersen
5 Emil August Andresen
6 Christian Frederik Jgrgensen
7 Johan Christian Jacobsen
8 Eigil Brodersen
9 Eigil Palm Andersen
10 Villy Emanuel Kisborg
11 Peter Hans Werner Tjellesen
12 Carl Christensen Skaarup
13 Thomas Sigfred Oldager
14 Bent Erling Madsen
15 Niels Gert Nielsen
16 Christian Heinrich Andersen
17 Valdemar Ejnar Iver Andersen
18 Bent Georg Beck
19 Svend Aage Callesen
20 Svend Bgrge Larsen
21 Gerhardt Jepsen
22 Karl Klimes
23 Frederik Georg Vogensen
24 Jurgen Jacob Lorenzen
25 Karl August Striissmann
26 Hans Davidsen
27 Svend Aage Aasted
28 Hans Frederiksen
29 Egon Mads Jensen
30 Flemming Gottschalk
31 Hans Christian Peter Busch
32 Bent Holger Hansen
33 Harry Georg von Essen
34 Bent Krogh
35 Harry Verner Grgndal
36 Aage Gottlieb Ditlevsen
37 Karl Haakon Mgller Jensen
38 Carl Albert Lambertsen
39 Christen Hansen
40 Bent Christensen

fadselsdag
30.03.1931
22.02.1932
26.03.1934
29.10.1927
24.03.1917
08.03.1930
06.09.1930
05.04.1936
27.09.1912
07.04.1934
29.10.1924
23.01.1925
12.02.1926
21.08.1933
02.11.1903
16.11.1926
27.09.1895
02.12.1928
18.09.1933
31.05.1914
15.06.1931
20.12.1930
22.06.1933
21.01.1927
19.07.1934
20.07.1933
26.03.1926
15.06.1922
25.06.1933
23.06.1933
26.03.1934
19.07.1933
29.04.1927
23.05.1907
14.01.1929
31.12.1919
21.11.1931
24.01.1920
27.10.1933
28.10.1931

fadested

Nordborg Nordborg s
Graasten

Aborg Gamtofte sogn
Kgbenhavn Islands Brygges sogn
Flensborg Tyskland
Broager sogn

Sgnderborg

Sgnderborg

Helsingar

Kgbenhavn Rigshospitalet
Senderborg

Guderup Egen sogn

Nybgl Hjordkaer sogn
Odense Vor Frue sogn
Frederiksberg Sct Thomas sogn
Mggeltgnder

Skive

Herning

@ster Lindet sogn

Lyngby sogn Kgbenhavn's amt
Philipsborgmark Ullerup sogn
Mindebjerg Harup sogn
Ngrre Vilstrup Vilstrup sogn
Haderslev

Ketting Ketting sogn

Dynt Broager sogn
Augustenborg

Kallehus Ketting sogn
Hejsager Halk sogn
Havnbjerg Havnbjerg sogn
Nybgl Nybgal sogn

Ngrre Aaby Odense amt
Aabenraa

Adelby sogn Flensbhorg amt
Mark Skanderup sogn
Vejle Sct Nicolai sogn
Sgnder Lem Lem sogn
Raykjavik Island

Stenholdt Ulkebgl sogn
Salling sogn

opholdsted
Nordborg

Vejle

Nr Aaby

Rgdovre

Sgnderborg
Sanderborg

Nybgl

Karuo Flyvestation
Sgnderborg kaserne
Dybbgl Dybbgl sogn
S@nderborg

Guderup Egen sogn
S@nderborg

Odense

Sgnderborg
Sgnderborg

Aabyhgij

Horsens

Sgnderborg

Kgs Lyngby
Egernsund Broager sogn
Hgrup Harup sogn
Sgnderborg

Kastrup

Ketting

Ulkebgl Ulkebgl sogn
Sgnderborg

Ketting Ketting sogn
Sgnderborg

Veerlgse Flyvestation
Sgnderborg
Middelfart
Sgnderborg
Sgnderborg

Avnbgl Ullerup sogn
Sgnderborg
Vestermark Ulkebgl sogn
@sterholm Egen sogn
Stenholdt Ulkebgl sogn
Vedsted Vedsted sogn

Brudens fulde navn

Paula Margreta Karbeck Mouritsen
Tove Sylvia Jgrgensen

Marie Jgrgensen Henriksen

Lydia Hilde Ratajczak

Marie Margrethe Mortensen f Petersen

Andrea Sandhgj Andersen
Toni Elisabeth Olsen

Lis Jensen

Asta Elisa Clausen f Deleuran
Christa Catharina Hansen
Gurli Beck

Emilie Sofie Minna Schmidt
Ruth Alma Petersen

Mary Petersen

Anne Marie Jensen f Petersen
Astrid Hansen

Marie Elise Zimmermann f Schadt
Vera Liiders Hansen

Frida Marie Mikkelsen

Elva Christa Breckling
Ingeborg Emma Hansen

Jytte Diedrichsen

Hedvig Clemmesen

Christine Clemmesen

Astrid Kolmos

Marie Christian Petersen
Edith Kamilla Jensen
Christine Petersen

Erika Hinze

Anne-Grethe Thygesen

Anita Jacobsen

Ingrid Bergmann

Oda Katarina Nygaard f Nielsen

Adele Dorothea Weber f Horstmann

Anne Lise Jensen

Karline Emilie Christensen f Lauritzen

Ragnhild Johanne Lindholm
Petrine Marie Jgrgline Petersen
Marie Christine Mgller

Anne Sofie Hansen

fadselsdag
13.07.1936
03.07.1937
14.05.1933
14.08.1929
17.08.1927
27.11.1930
04.02.1933
26.03.1932
11.04.1914
28.04.1934
31.01.1934
12.05.1920
23.10.1936
26.04.1937
28.01.1906
09.05.1923
03.01.1898
19.12.1930
14.05.1936
14.02.1926
20.07.1934
05.01.1937
16.09.1937
05.09.1925
29.03.1936
09.09.1933
15.12.1928
28.10.1920
08.04.1931
27.09.1934
12.10.1935
02.07.1936
03.01.1924
09.04.1904
25.01.1925
26.07.1923
03.09.1928
20.08.1933
14.02.1933
08.08.1933

fadested
Thorshavn
Hjarring
Havnbjerg sogn
Teonder

Bov Burkal sogn
Sgnderborg

Kgbenhavn Hellig Kors sogn

Randers

Gentofte

Keer Vestermark Ul.kebgl s
Sgnderborg

Vonsild Mark Vonsild sogn
Tandslet Tandslet sogn
Nybgl Nybgl sogn
Toftlund Toftlund sogn
Sgnderborg

Humarkfeld Maasleben
Tander

Tinglev

Sgnderborg

Nymglle Bjolderup sogn
Hgruphav Hgrup sogn
Lille Jyndevad Burkal sogn
Rgdekro Rise sogn
Fynshav Notmark sogn
Tovrup Asserballe sogn
Randers Sct Mortens sogn
Egen Egen sogn
Skodsbglmark Broager s
Augustenborg

Odense Fredens sogn
Sgnderborg

Trange Kegnees
Flensborg

Haderslev

Sgnderborg

Thyregod Thyregod sogn
Kongsmark pa Remg

Uge Uge sogn

Svenstrup sogn

opholdssted
Nordborg

Vejle

Lavensby Havnbjerg s
Kgbenhavn
Sgnderborg
Sgnderborg

Silkeborg

Viborg

Sgnderborg

Dybbgl Dybbgl sogn
Sgnderborg

Nordborg

Sgnderborg

Nordborg

Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Hgruphav Hgrup sogn
Sgnderborg

Roskilde Sct Hans hosp
Fynshav Notmark sogn
Sgnderborg
Sgnderborg

Egen Egen sogn
Broager

Herlev

Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg

Graasten

Sgnderborg
Sgnderborg
@sterholm Egen sogn
Sgnderborg

Vedsted Vedsted sogn

vielsesdato
20.07.1955
22.07.1955
23.07.1955
23.07.1955
23.07.1955
23.07.1955
30.07.1955
30.07.1955
30.07.1955
06.08.1955
13.08.1955
14.08.1955
20.08.1955
20.08.1955
27.08.1955
27.08.1955
27.08.1955
03.09.1955
03.09.1955
03.09.1955
10.09.1955
10.09.1955
17.09.1955
24.09.1955
24.09.1955
24.09.1955
01.10.1955
01.10.1955
01.10.1955
08.10.1955
08.10.1955
08.10.1955
15.10.1955
15.10.1955
18.10.1955
29.10.1955
31.10.1955
05.11.1955
05.11.1955
05.11.1955



41 Lorenz Peter Nissen

42 Kaj Evald Christensen
43 Svend Aage Jgrgensen
44 Svend Aage Monberg
45 Hans Mathiesen

46 Ole Kauling Andersen
47 Folmer Nielsen

48 Appel Michaelsen

49 Eigil Jargensen Mgller
50 Heinrich Lassen

51 Barge Nielsen

52 Erling Aarge Brodersen
53 Frede Winther Nielsen
54 Bent Martens

55 Harald von Barm

56 Walter Nikolai Christensen

57 Egon Ketelsen

58 Henry Bengtsen

59 Christen Staugaard

60 Leif Ejgil Mathiesen

61 Jgrgen Hansen

62 Hans Henrik Andresen
63 Ejgil Kristian Mortensen
64 Erik Lunde Poulsen

65 Anton Marius Andersen
66 Svend Aage Ottesen
67 Christian Jessen

68 Ove Muck Christoffersen

69 Willi Karl Hermann Rohwedder

70 Erik Feddersen

71 Oliver Mortensen Dall
72 Niels Bertel Starrmon
73 Christoph Hansen

74 Jens Christian Ngrgaard

75 Nis Berthelsen Nissen Thomsen

76 Victor Joseph Schwab
77 Svend Aage Hansen

78 Jens Kristian Kjeergaard
79 Walter Gottlieb Deisner
80 Thorwald Busch

81 Karl Heins Hess

26.08.1899

22.02.1931
08.04.1914
21.09.1936
10.07.1930
10.01.1934
13.05.1932
17.12.1911
22.08.1933
19.01.1914
30.05.1933
13.09.1924
28.09.1920
25.10.1934
08.09.1929
09.07.1921
23.05.1936
24.10.1936
05.11.1933
11.04.1930
16.05.1919
22.05.1931
27.07.1925
02.02.1921
11.03.1908
05.08.1934
17.09.1878
20.03.1933
04.08.1924
24.12.1927
27.04.1909
22.11.1913
30.07.1913
11.10.1927
20.10.1931
11.04.1931
04.12.1932
06.02.1931
07.09.1933
09.09.1931
13.10.1928

Flensborg Tyskland

Gram Gram sogn
Svendborg Sct Nikolai sogn
Hoptrup Hoptrup sogn
Almsted Notmark sogn
Kgbenhavn Lions sogn
Ringkebing

Troldhede Nr Vium s Ringkabing a

Nybgl Nybgl sogn
Allerup Toftlund sogn

Haverslev Haverslev sogn Aalborg

Rinkenaes Rinkenaes sogn
Starup sogn Vejle sogn
Segnderborg

Sgnderborg

Sgnderborg

Sgnderborg

Kalundborg

Sgnderborg

Kgbenhavn Rigshospitalet
Ggrding sogn Ribe amt

Sgbo Notmark sogn

Aarhus

Odense Sct Knuds sogn
Drengsted Dgstrup s Tgnder amt
Senderborg

Dynt Broager sogn

Sundby Hvorup s Aalborg amt
Senderborg

Sandbijerg Birkergd sogn
Gammel Haderslev sogn
Stavalla Sverige

Sillerup Fjelstrup sogn

Lind Rind sogn Ringkabing am
Felstedmark Felsted sogn
Biel Schweitz

Jenning Gram sogn

Karre sogn Viborg amt
Broager Broager sogn
Sgnderborg

Sgnderborg

Sgnderborg

Sgnderborg
Vamdrup
Sanderborg
Almsted Notmark sogn
Kgbenhavn
Sanderborg
Padborg Bov sogn
Dybbgl Dybbgl sogn
S@nderborg
S@nderborg
Rinkenaes
S@nderborg
Odense
Sgnderborg
Odense
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg

Dybbgl Dybbgl sogn
Ulkebglskov Ulkebgl sogn
Sgby Ketting sogn
Aarhus

Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Skodsbhgl

Nordborg
Sgnderborg

Kolding

Sgnderborg

Askim Sverige
Sgnderborg
Odense
Sgnderborg
Kgbenhavn
Sgnderborg
Smgrholm Notmark sogn
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg

Ingeburg Dorothea Margaretha
Schwekendick f Weber

Eva Bjerre-Madsen

Inger Marie Larsen

Bothilda Christine Hansen
Else Margrethe Figen Sgrensen
Sonja Wanda Christensen
Irene Helene Faaborg
Gerda Elisabeth Hansen
Anne Cathrine Nissen
Gerda Helene Platz

Lissi Knudsen

Erna Junk

Elfrida Jargensen

Ingeborg Preuss

Cathrine Cecilie Brock
Helene Bothilde Hansen
Sylvia Jensen

Christa Jacobsen

Anna Jensen

Anna Margaretha Andresen
Johanne Demuth f Thomsen
Erna Marethe Petersen
Elinor Strandvad f Hansen
Tove Lilian Johansen f Hansen
lise Irene Nielsen

Hertha Fanny Del-Pin

Marie Christine Sandbeck
Ingrid Jgrgensen

Mariechen Dorthea Barber
Gertrud Ingrid Franke Hgj
Ester Birta Kragelund f Larson
Irene Jepsen

Astrid Aebeloe

Edith Kammeyer

Anna Lorenzen

Birgit Sthilhoff

Gerda Marie Knudsen

Anne Marie Johansen
Johanne Matthiesen
Johanne Jensine Petersen
Ellen Dorthea Jensen

20.09.1891
05.12.1934
15.12.1924
13.03.1935
12.02.1937
04.06.1936
10.05.1933
12.02.1925
15.03.1935
25.06.1929
16.09.1935
25.11.1936
18.04.1955
28.03.1935
05.06.1928
26.04.1914
04.11.1936
23.02.1938
17.08.1937
20.08.1935
12.01.1928
09.10.1937
24.08.1933
22.06.1924
17.01.1930
21.08.1928
25.05.1894
13.02.1938
06.05.1923
18.04.1935
20.07.1914
21.09.1935
23.09.1928
09.08.1931
07.01.1934
04.03.1934
11.01.1937
11.03.1934
05.12.1934
27.10.1934
17.07.1932

Holbgl sogn

Gram Gram sogn
Sgnderborg

Kgling Grangroft Felsted s
Utrup Vedsted sogn
Sgnderborg

Sottrup sogn
Vilsbaekmark Holbgl sogn
Lavensby Havnbjerg sogn
Sgnderborg

Mejlby Brorstrup s Aalborg a

Kjelstrupskov Holbgl sogn
Rinkenaes Rinkenaes sogn
Notmarkskov Notmark sogn
Ulkebgl Ulkebgl sogn
Ragebgl Dybbgl sogn
Bjolderup

Broager Broager sogn
Asserballeskov Asserballe
Vejbeek Bov sogn
Baekken Rinkenaes sogn
Skovby Lysabild sogn
Aarhus

Nakskov

Stenhold Ulkebgl sogn
Ulkebgl Ulkebgl sogn
Skodsbglmark Broager s
Nordborg

Flensborg Tyskland
Sgnderborg

Kabdrup Bjerning sogn
Sgnderborg

Hovgaard Rinkenaes sogn
Graasten Graasten sogn
Tinglev

Nordborg Nordborg sogn
Dybbglmark Dybbgl sogn
Elstrupskov Egen sogn
Harres Brede sogn
Teonder

Sgnderborg

Sgnderborg
Sgnderborg
Kirkehgrup Hgrup sogn
Sgnderborg

Over Jerstal Vedsted s
Sgnderborg
Sgnderborg

Padborg Bov sogn
Taarup Svenstrup sogn
Sgnderborg
Sgnderborg
Kjelstrupskov Hobgl s
Sgnderborg

Odense

Ulkebgl

Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg

Kollund Bov sogn
Dybbgl Dybbgl sogn
Skovby Lysabild sogn
Aarhus

Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg

Broager

Nordborg

Flensborg

Aabenraa
Sgnderborg

Askim Sverige
Sgnderborg
Graasten
Sgnderborg
Nordborg
Sgnderborg
Smgrholm Notmark s
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg

05.11.1955
12.11.1955
12.11.1955
12.11.1955
12.11.1955
12.11.1955
12.11.1955
19.11.1955
19.11.1955
19.11.1955
19.11.1955
25.11.1955
26.11.1955
26.11.1955
26.11.1955
26.11.1955
26.11.1955
29.11.1955
03.12.1955
03.12.1955
03.12.1955
04.12.1955
06.12.1955
12.12.1955
10.12.1955
10.12.1955
14.12.1955
17.12.1955
17.12.1955
17.12.1955
25.12.1955
24.12.1955
24.12.1955
29.12.1955
25.12.1955
15.12.1955
10.01.1956
21.01.1956
28.01.1956
04.02.1956
04.02.1956



82 Leif Gunther Nissen

83 Mads Thomsen Madsen Jensen

84 Erik Thychsen

85 Jgrgn Olsen

86 Preben Sgrensen

87 Henning Edvard Hansen

88 Christian Christensen

89 Paul Verner Paulsen

90 Willy Rheimer

91 Asmus Matthiesen

92 Kaj Brun Pedersen

93 Arne Jensen

94 Nis Chresten Kjeer

95 Peter Kammann

96 Ejner Pedersen

97 Egill Hoffritz

98 Gunnar Peter Jgrgensen

99 Harald Heinz Verner Christiansen
100 Jens Peter Brink

01.06.2017

28.12.1932
26.12.1934
04.01.1932
28.07.1923
08.02.1935
31.12.1934
13.06.1917
28.08.1932
25.02.1914
13.10.1912
14.06.1924
06.11.1932
06.01.1921
06.03.1911
18.01.1934
09.04.1933
16.02.1952
20.10.1925
02.09.1934

Halsted Haslsted sogn Maribo amt
Kgbenhavn

Senderborg

Rgdovre sogn

@ster Alling sogn Randers amt
Kolding

Bjerndrup Kliplev sogn
Sottrupskov Sottrup sogn
Flensborg i Tyskland

Kveers Kveaers sogn

Roslev Roslev sogn
Jeegerstedet Alslev sogn
Haderslev

Dyndved Egen sogn
Fredericia Sct Michaelis sogn
Lyngaa Lyngaa sogn

Tander

Lggumkloster

Sgnderborg

Harup Harup sogn
Sgnderborg
Sgnderborg

Radovre

Todbjerg Mejlby s Randers
Kolding

Aabenraa
Sanderborg
Sgnderborg

Torsbgl Kveers sogn
Langdel Ulkebgl sogn
S@nderborg
Haderslev
S@nderborg
S@nderborg

Leebogn Laeborg sogn
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg

Edith Nielsen

Karen Elisabeth Fredensborg Schultz
Sonja Ruth Olsen

Karen Margrethe Hansen

Marie Brock

Agnethe Callesen

Anna Birgitte Petersen

Gyda Helene Bille

Marie Cecilie Christiansen

Christine Ingeborg Popp

Kathrine Marie Mathiesen

Jargine Hansen Mgller

Metha Christine Matzke

Stella Ragnhild Grenaa-Petersen
Martha Dorothea Christiansen

Anni Cecilie Petersen tidgift Petersen
Johanne Dorthee Thomsen

Elly Elisabeth Hartmann Andersen
Ingrid Sgrensen

30.05.1934
16.09.1939
14.02.1933
02.12.1929
26.03.1935
03.07.1938
18.08.1922
03.02.1933
06.09.1921
26.09.1922
23.03.1926
27.09.1934
13.07.1923
24.05.1907
14.03.1937
14.09.1930
30.07.1931
14.01.1938
14.03.1936

Hgrup Harup sogn

Rg@ sogn Bornholm
Bovrup Bovrup sogn
Graasten Graasten sogn
Ulkebgl Ulkebgl sogn
Feldum Vonsbaek
Himmark Svenstrup sogn
Veiringe Aastrup sogn
Egernsund Broager sogn
Sundsmark Ulkebgl sogn
Augustenborg

Stevelt @sbhy sogn
Nordborg Nordborg sogn
Frederiksberg sogn
Rehberg Tyskland
Sottrup mark Bylderup sogn
Sottrup Sottrup sogn
Hornsyld Hebsager sogn
Sgnderborg

Hgrup Harup sogn
Sgnderborg
Sgnderborg
Kgbenhavn
Sgnderborg
Kolding

Aabenraa
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Augstenborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Sgnderborg
Schleswig
Sgnderborg
Vester Sottrup Sottrup s
Lggumkloster
Sgnderborg

04.02.1956
10.02.1956
11.02.1956
11.02.1956
11.02.1936
25.02.1956
25.02.1956
25.02.1956
03.03.1956
09.03.1956
17.03.1956
17.03.1956
26.03.1956
28.03.1956
29.03.1956
29.03.1956
31.03.1956
31.03.1956
31.03.1956
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